
contact et renseignements :
sidec@skynet.be — contact@sidecasbl.be

bureau : +32 056 336 559
portable : +32 474 042 970

Syndicat d'Initiative de Comines-Warneton
Place de la Station, 11b — 7784 Warneton

Comines-WarnetonASBL

Liste des cotisants
Vos chèques Sidec peuvent être utilisés chez les commerçants cotisants figurant sur la liste ci-dessous, à l'exception des établissements 
bancaires, des écoles et des agences d'intérim. Cette liste est valable pour l’année 2025-2026 et sera mise à jour en fonction des nouvelles 
cotisations. Vous pouvez consulter la liste complète à l'adresse suivante : www.sidecasbl.be/cotisants.

Comines - Houthem

À Table
Ago Jobs & HR
Alba Rosa
Albert Collection
An Am Barber
Assurances Lehouck
Au Faubourg de Câline 
Au Palais Gourmand
Au numéro 20
Au téléphone 
Babylux
Beauté et Vie - Nadine Salembier 
Bistro/B&B O’Boucher
Boucherie Bonte-Verfaillie
Boucherie Vandenbroucke
Boulangerie Dujardin 
Bouty Jeans
Brasserie Bataille-Dumortier
Café "Aux Acacias"
Cannelle Orange
Carrelages Bonte
Cash Albert
Chez l'Ardennais
Coiffure Maud
Coiffure Olivier
Com'in Dog
Copie Conforme 
Crelan & BE Assurances
DS Center
Escapegames
Euro Brico Center
Folies Voyages
Friterie Au Ptit Creux 
GM Groupe 
Garage Duran
Gare Aux fringes 
Ice Mountain 
Istanbul
Kacilio 
Kara Komen
Kruidvat
Lexp'hair 
L'inattendu
L'événement 
La Belle chipie
La Grande Librairie - Melpomène
La Grappe de Raisins
La Griffe
La Literie de la Lys
La Passion des Terroirs
La grande Muraille
Ladès Collection

Rue du Faubourg, 12
Rue du Faubourg, 61 - 63
Rue du Faubourg, 14
Rue du Faubourg, 70-72
Rue de Wervicq, 2
Rue de la Gare, 55
Rue du Faubourg, 27
Rue du Faubourg, 23
Rue de la Gare, 20
Place Sainte-Anne, 12
Route des Ecluses, 46
Rue de Wervicq, 18
Ancienne Rue de Comines, 7
Rue du Faubourg, 6
Rue de la Gare, 25
Rue du Fort, 12
Rue du Faubourg, 60
Rue de Wervicq, 47
Avenue des Châteaux, 70
Rue Voorstraete, 12 
Grand chemin de Messines, 7
Rue du Fort, 5 
Rue Romaine, 19A
Rue du Faubourg, 21
Chaussée de Wervicq, 80
Avenue de la Sideho, 1A
Rue de la Gare, 13
Rue de Ten-Brielen, 18
Rue des Marmousets, 1
Grand chemin de Messines, 47
Chaussée de Wervicq, 188
Rue de la Gare, 40
Place Sainte-Anne, 17
Rue du Faubourg, 57
Boulevard Industriel, 1
Rue du chemin de fer, 57A
Rue de Capelle, 16
Rue du Faubourg, 7
Rue de la Gare, 14/01
Rue de Wervicq, 8
Rue de la Gare, 48
Rue de Wervicq, 4
Avenue des Châteaux, 88A
Rue de la Gare, 29
Rue de Ten-Brielen,  176
Rue de la Gare, 22
Rue de la Gare, 74
Chaussée de Wervicq, 309
Rue du Pont Neuf, 2
Chaussée de Wervicq, 79
Rue du Faubourg, 34
Rue de Wervicq, 60

0476 095 098
056 332 756
056 480 189
056 558 380
0471 918 034
056 557 595
0475 627 952
056 558 442
0472 863 996
0472 113 518
056 556 424
056 555 789
0496 862 798
056 555 448
056 555 489
056 555 164
056 557 655
056 855 353
0470 641 807
0490 458 989
056 555 942
056 559 515
056 348 214
056 556 055
056 555 861
0471 526 275
056 559 243
056 559 282 
056 333 600
0478 655 014
056 559 165
056 846 184
056 845 635
056 556 140
056 555 266
0477 366 937
056 554 540
056 557 642
07 82 651 872
056 555 777
056 587 520
0476 095 219
056 337 999
056 843 447
0487 413 856
056 489 436
056 557 905
056 558 875
0490 219 339
056 333 800
056 556 050
0499 840 444

001
002
003
004
005
006
007
008
009
010
011
012
013
014
015
016
017
018
019
020
021
022
023
024
025
026
027
028
029
030
031
032
033
034
035
036
037
038
039
040
041
042
043
044
045
046
047
048
049
050
051
052

Nom du commerce Adresse postale TéléphoneN°



contact et renseignements :
sidec@skynet.be — contact@sidecasbl.be

bureau : +32 056 336 559
portable : +32 474 042 970

Syndicat d'Initiative de Comines-Warneton
Place de la Station, 11b — 7784 Warneton

Le Centre 
Le Huit
Le Petit Jules
Le Pizzaiole
Le Savoye
Look Mode
Mobiliers Mortreu
Office du Tourisme
Optique Leterme
Parfumerie Vendôme
Plantefève Exellent
Poke & Grill
Pompes Funèbres Dekimpe
Porthopédie De Gussem
Restaurant Revatom
Rêve et réalité
Sobecom
Tale Consult
Tanghe Printing
Tous Ensemble 
Trafic SA
UCM Mouscron-Comines
Vandamme Cycling
Vanhove Elise-Marie
Vidange Catteau 
Vitalys
VJ Elec
Voyages Laurence

À la ville de Gand   
AMEVAN   
Au Gourmet Chinois   
Au Progrès   
Bing Bang Folies   
Bizet Snack   
Botanic   
Boucherie Bouw-Barroo   
Boucherie Delsalle   
Boucherie Vincent   
Bowling-Snooker Tennessee   
Café "Au Relais"   
Chez Carlo   
Clemme Menuiserie Concept   
Crèperie "Chez Martine"   
D'Ocre et d'Ambre   
Emotion Sport   
Familie Kyriakidis   
Folies Voyages   
Friterie Au P'tit Creux   
Friterie de la Place   
How'Hâche, How'Labyrinthe   
La Howarderie   
L'Artisan   
Le Cottage   
Maddens et Toît   
Meubles style Décor   
Myosotis Hair and Beauty   
Ô Comptoir Gourmand   
Paris Croissant   
Petit Potuz   
Pizzaiole   
Primeur Bizet   
Sandwicherie du Bizet   
Serrurerie du Bizet   
Sixties   
Tropicana   
Voyages Laurence   
Wapi Ambulance   
Yzano

Place Sainte-Anne, 10
Place Sainte-Anne, 8
Rue du Fort, 20
Place Sainte-Anne, 11
Place Sainte-Anne, 4
Rue de la Gare, 16
Rue de la Gare, 9
Place Sainte-Anne, 22
Rue de la Gare, 39
Rue du Fort, 24
Avenue des Châteaux, 113
Rue du Faubourg, 49
Avenue du Canal, 5A
Rue du Fort, 15
Rue du Faubourg 38
Rue du Faubourg, 17
Rue du Textile, 2
Rue de la Cortewilde, 113
Boulevard Industriel, 20
Chaussée d'Houthem, 15
Avenue des Châteaux, 88
Rue de la Procession, 6
Avenue des Châteaux, 115 
Rue de Wijtschaete, 14
Rue Beauchamp, 89
Rue du Pont Neuf, 4
Rue d'Hollebeke, 40
Rue du Faubourg, 36

Rue d'Armentières, 336 A   
Rue Dansette, 6   
Rue d'Armentières, 417   
Rue Duribreu, 16   
Rue d'Armentières, 297   
Rue d'Armentières, 425   
Rue du Touquet, 66   
Rue du Touquet, 52   
Rue d'Armentières, 413   
Rue d'Armentières, 350   
Rue d'Armentières, 178 C   
Rue d'Armentières, 421   
Rue d'Armentières, 286   
Rue du Touquet, 160   
Rue d'Armentières, 411   
Rue du Touquet, 158   
Rue d'Armentières, 347   
Rue d'Armentières, 335   
Rue d'Armentières, 401   
Rue d'Armentières, 369   
Place du Marché, 1   
Rue de la Howarderie, 9   
Rue de la Howarderie, 9   
Rue d'Armentières, 340   
Rue du Centenaire, 2   
Rue d'Houplines, 8   
Rue du Touquet, 74   
Rue d'Armentières, 195 A   
Rue d'Armentières, 415 A   
Place du Marché, 24   
Rue d'Armentières, 342   
Rue Dansette, 26   
Rue d'Armentières, 310   
Rue d'Armentières, 371   
Rue du Touquet, 9 B   
Rue d'Armentières, 278   
Rue d'Armentières, 229   
Rue d'Armentières, 361   
Rangée Dumez, 18   
Rue d'Armentières, 314

0477 599 035
— 
056 555 274
056 343 405
056 555 304
056 343 436
056 555 447
056 555 600
056 554 230
0477 726 372
056 556 128
056 588 514
056 555 634
056 555 686
056 558 286
056 556 696
0495 834 431
—  
056 558 822
0491 966 998
056 910 910 
056 557 298
0472 762 671
056 554 084
056 333 343
056 557 187
0474 855 654
056 558 860

056 589 517   
056 494 470   
056 340 273   
056 588 642   
056 587 753   
056 589 143   
056 588 793   
056 588 962   
056 588 624   
056 588 656   
056 587 551   
—   
056 587 927   
0473 703 887   
0470 615 864   
056 845 105   
056 570 013   
056 588 790   
056 587 441   
056 588 876   
0495 389 430   
056 588 965   
056 588 965   
056 588 681   
056 587 275   
0471 787 089   
056 588 589   
056 346 456   
0470 662 122   
056 554 321   
056 560 135   
056 944 473   
056 589 152   
056 554 284   
0495 409 8775   
0487 687 447   
—   
056 555 333   
0468 369 400   
06 68 794 392

053
054
055
056
057
058
059
060
061
062
063
064
065
066
067
068
069
070
071
072
073
074
075
076
077
078
079
080

081 
082 
083 
084 
085 
086 
087 
088 
089 
090 
091 
092 
093 
094 
095 
096 
097 
098 
099 
100 
101 
102 
103 
104 
105 
106 
107 
108 
109 
110 
111 
112 
113 
114 
115 
116 
117 
118
119
120

Nom du commerce

Nom du commerce

Adresse postale

Adresse postale

Téléphone

Téléphone

N°

N°

Le Bizet



contact et renseignements :
sidec@skynet.be — contact@sidecasbl.be

bureau : +32 056 336 559
portable : +32 474 042 970

Syndicat d'Initiative de Comines-Warneton
Place de la Station, 11b — 7784 Warneton

Warneton

Atout Poils
Au Relais du Gheer
Batilex
Boulangerie Pinpin
Chêvrerie Capri'Loups
DVS Rénovations
Electro Lesaffre
Friterie Au P'tit Creux 
Hair Studio Do
Kids Party
La Warnave
Marbrerie Swyngedauw
Pharmacie de la Lys
Pizzeria de la Station 
Station "Les Copains"
Vanuxeem Warneton

Au Chalet Pellet   
Aux deux roues   
Boucherie Vincent   
Com'in Guêpes   
Du côté de chez nous  
Vanhove Elise-Marie 
Ferme Biologique   
Home Car Wash   
Jonath Toiture   
Label Plume   
Le miel et les Abeilles d'Amaury   
Maxime Bartier Terrassement   
Maxime Dumont Coiffure

Assurances Lehouck 
Au Caprice   
Au Fond de l'eau   
Canelle Orange   
Chez Hélène   
Drinks Vanuxeem   
Kev Elec   
L'Auberge de Ploegsteert   
PC Compta   
Ploeg'Frites   
Syl'Event

Rue Emile Cauche, 7
Route de Ploegsteert, 43
Rue d'Ypres, 31
Rue de Lille, 13
Chemin de la Cerisaie, 34
Rue Thomas Boucquillon, 19
Faubourg de Lille, 23
Rue de Lille, 3
Place de la Station, 5
Chaussée de Lille, 75
Chemin de la Warnave , 23
Chaussée d'Ypres, 3
Faubourg de Lille, 1
Place de la Station, 5
Chaussée de Lille, 53
Faubourg de Lille, 40

Chaussée de Warneton, 311   
Chaussée de Warneton, 156   
Place Saint-Martin, 2   
Clos des Peupliers, 29   
Place Saint-Martin, 16  
Rue de Wijtschaete, 14 
Drève de la Bussche, 4   
Chemin d'Halluin, 1 G   
Rue de l'Ancienne Place, 96   
Chaussée de Warneton, 305   
Bas-Chemin, 17   
Chaussée de Warneton, 165   
Chaussée de Warneton, 73

Rue d'Armentières, 149   
Rue d'Armentières, 144   
Rue de Messines, 50   
Place de la Rabecque, 5   
Rue de Messines, 2   
Rue d'Armentières, 150   
Rue des Croix de Feu, 15   
Rue de Messines, 159   
Rue Delpierre, 21   
Place de la Rabecque, 10   
Rue du Romarin, 16

0473 347 094
056 587 900
0489 577 272
056 554 044
0474 787 684
06 67 826 703
056 555 763
056 333 876
0476 309 214
0472 444 530
0477 860 285
0475 367 517
056 555 617
0470 944 516
056 588 815
056 588 923

0473 554 382   
056 489 619   
056 556 806   
0470 945 245   
0471 931 389  
056 554 084
0479 627 186   
0472 347 469   
0474 689 798   
0497 932 507   
06 164 314 23   
0499 862 386   
0475 914 077

056 557 595   
056 589 771   
056 847 794   
0490 458 990   
056 589 518   
056 558 310   
0486 638 814   
056 588 441   
0477 394 885   
056 588 852   
0479 046 608

121 
122 
123 
124 
125 
126 
127 
128 
129 
130 
131 
132 
133 
134 
135
136

137 
138 
139 
140 
141 
142 
143 
144 
145 
146 
147
148
149

150 
151 
152 
153 
154 
155 
156 
157
158
159
160

Nom du commerce

Nom du commerce

Nom du commerce

Adresse postale

Adresse postale

Adresse postale

Téléphone

Téléphone

Téléphone

N°

N°

N°

Bas-Warneton

Ploegsteert

@sidecasbl contact@sidecasbl.be 056 336 559>> >

Suivez-nous ou contactez-nous sur :

2025-2026 © ASBL Sidec - Syndicat d'initiative de Comines-Warneton


