

Liste des cotisants

Vos chèques Sidec peuvent être utilisés chez les commerçants cotisants figurant sur la liste ci-dessous, à l'exception des établissements bancaires, des écoles et des agences d'intérim. Cette liste est valable pour l'année 2025-2026 et sera mise à jour en fonction des nouvelles cotisations. Vous pouvez consulter la liste complète à l'adresse suivante : www.sidecasbl.be/cotisants.

Comines - Houthem

N°	Nom du commerce	Adresse postale	Téléphone
001	À Table	Rue du Faubourg, 12	0476 095 098
002	Ago Jobs & HR	Rue du Faubourg, 61 - 63	056 332 756
003	Alba Rosa	Rue du Faubourg, 14	056 480 189
004	Albert Collection	Rue du Faubourg, 70-72	056 558 380
005	An Am Barber	Rue de Wervicq, 2	0471 918 034
006	Assurances Lehouck	Rue de la Gare, 55	056 557 595
007	Au Faubourg de Câline	Rue du Faubourg, 27	0475 627 952
008	Au Palais Gourmand	Rue du Faubourg, 23	056 558 442
009	Au numéro 20	Rue de la Gare, 20	0472 863 996
010	Autéléphone	Place Sainte-Anne, 12	0472 113 518
011	Babylux	Route des Ecluses, 46	056 556 424
012	Beauté et Vie - Nadine Salembier	Rue de Wervicq, 18	056 555 789
013	Bistro/B&B O'Boucher	Ancienne Rue de Comines, 7	0496 862 798
014	Boucherie Bonte-Verfaillie	Rue du Faubourg, 6	056 555 448
015	Boucherie Vandenbroucke	Rue de la Gare, 25	056 555 489
016	Boulangerie Dujardin	Rue du Fort, 12	056 555 164
017	Buty Jeans	Rue du Faubourg, 60	056 557 655
018	Brasserie Bataille-Dumortier	Rue de Wervicq, 47	056 855 353
019	Café "Aux Acacias"	Avenue des Châteaux, 70	0470 641 807
020	Cannelle Orange	Rue Voorstraete, 12	0490 458 989
021	Carrelages Bonte	Grand chemin de Messines, 7	056 555 942
022	Cash Albert	Rue du Fort, 5	056 559 515
023	Chez l'Ardennais	Rue Romaine, 19A	056 348 214
024	Coiffure Maud	Rue du Faubourg, 21	056 556 055
025	Coiffure Olivier	Chaussée de Wervicq, 80	056 555 861
026	Com'in Dog	Avenue de la Sideho, 1A	0471 526 275
027	Copie Conforme	Rue de la Gare, 13	056 559 243
028	Crelan & BE Assurances	Rue de Ten-Brielen, 18	056 559 282
029	DS Center	Rue des Marmousets, 1	056 333 600
030	Escapegames	Grand chemin de Messines, 47	0478 655 014
031	Euro Brico Center	Chaussée de Wervicq, 188	056 559 165
032	Folies Voyages	Rue de la Gare, 40	056 846 184
033	Friterie Au Ptit Creux	Place Sainte-Anne, 17	056 845 635
034	GM Groupe	Rue du Faubourg, 57	056 556 140
035	Garage Duran	Boulevard Industriel, 1	056 555 266
036	Gare Aux fringes	Rue du chemin de fer, 57A	0477 366 937
037	Ice Mountain	Rue de Capelle, 16	056 554 540
038	Istanbul	Rue du Faubourg, 7	056 557 642
039	Kacilio	Rue de la Gare, 14/01	0782 651 872
040	Kara Komen	Rue de Wervicq, 8	056 555 777
041	Krudvat	Rue de la Gare, 48	056 587 520
042	Lexp'hair	Rue de Wervicq, 4	0476 095 219
043	L'inattendu	Avenue des Châteaux, 88A	056 337 999
044	L'événement	Rue de la Gare, 29	056 843 447
045	La Belle chipie	Rue de Ten-Brielen, 176	0487 413 856
046	La Grande Librairie - Melpomène	Rue de la Gare, 22	056 489 436
047	La Grappe de Raisins	Rue de la Gare, 74	056 557 905
048	La Griffe	Chaussée de Wervicq, 309	056 558 875
049	La Literie de la Lys	Rue du Pont Neuf, 2	0490 219 339
050	La Passion des Terroirs	Chaussée de Wervicq, 79	056 333 800
051	La grande Muraille	Rue du Faubourg, 34	056 556 050
052	Ladès Collection	Rue de Wervicq, 60	0499 840 444

N°	Nom du commerce	Adresse postale	Téléphone
053	Le Centre	Place Sainte-Anne, 10	0477 599 035
054	Le Huit	Place Sainte-Anne, 8	—
055	Le Petit Jules	Rue du Fort, 20	056 555 274
056	Le Pizzaiole	Place Sainte-Anne, 11	056 343 405
057	Le Savoye	Place Sainte-Anne, 4	056 555 304
058	Look Mode	Rue de la Gare, 16	056 343 436
059	Mobiliers Mortreu	Rue de la Gare, 9	056 555 447
060	Office du Tourisme	Place Sainte-Anne, 22	056 555 600
061	Optique Leterme	Rue de la Gare, 39	056 554 230
062	Parfumerie Vendôme	Rue du Fort, 24	0477 726 372
063	Plantefève Exellent	Avenue des Châteaux, 113	056 556 128
064	Poke & Grill	Rue du Faubourg, 49	056 588 514
065	Pompes Funèbres Dekimpe	Avenue du Canal, 5A	056 555 634
066	Porthopédie De Gussem	Rue du Fort, 15	056 555 686
067	Restaurant Revatom	Rue du Faubourg 38	056 558 286
068	Rêve et réalité	Rue du Faubourg, 17	056 556 696
069	Sobecom	Rue du Textile, 2	0495 834 431
070	Tale Consult	Rue de la Cortewilde, 113	—
071	Tanghe Printing	Boulevard Industriel, 20	056 558 822
072	Tous Ensemble	Chaussée d'Houthem, 15	0491 966 998
073	Trafic SA	Avenue des Châteaux, 88	056 910 910
074	UCM Mouscron-Comines	Rue de la Procession, 6	056 557 298
075	Vandamme Cycling	Avenue des Châteaux, 115	0472 762 671
076	Vanhove Elise-Marie	Rue de Wijtschaete, 14	056 554 084
077	Vidange Catteau	Rue Beauchamp, 89	056 333 343
078	Vitalys	Rue du Pont Neuf, 4	056 557 187
079	VJ Elec	Rue d'Hollebeke, 40	0474 855 654
080	Voyages Laurence	Rue du Faubourg, 36	056 558 860

Le Bizet

N°	Nom du commerce	Adresse postale	Téléphone
081	À la ville de Gand	Rue d'Armentières, 336 A	056 589 517
082	AMEVAN	Rue Dansette, 6	056 494 470
083	Au Gourmet Chinois	Rue d'Armentières, 417	056 340 273
084	Au Progrès	Rue Duribreu, 16	056 588 642
085	Bing Bang Folies	Rue d'Armentières, 297	056 587 753
086	Bizet Snack	Rue d'Armentières, 425	056 589 143
087	Botanic	Rue du Touquet, 66	056 588 793
088	Boucherie Bouw-Barroo	Rue du Touquet, 52	056 588 962
089	Boucherie Delsalle	Rue d'Armentières, 413	056 588 624
090	Boucherie Vincent	Rue d'Armentières, 350	056 588 656
091	Bowling-Snooker Tennessee	Rue d'Armentières, 178 C	056 587 551
092	Café "Au Relais"	Rue d'Armentières, 421	—
093	Chez Carlo	Rue d'Armentières, 286	056 587 927
094	Clemme Menuiserie Concept	Rue du Touquet, 160	0473 703 887
095	Crêperie "Chez Martine"	Rue d'Armentières, 411	0470 615 864
096	D'Ocre et d'Ambre	Rue du Touquet, 158	056 845 105
097	Emotion Sport	Rue d'Armentières, 347	056 570 013
098	Familie Kyriakidis	Rue d'Armentières, 335	056 588 790
099	Folies Voyages	Rue d'Armentières, 401	056 587 441
100	Friterie Au P'tit Creux	Rue d'Armentières, 369	056 588 876
101	Friterie de la Place	Place du Marché, 1	0495 389 430
102	How'Hâche, How'Labyrinthe	Rue de la Howarderie, 9	056 588 965
103	La Howarderie	Rue de la Howarderie, 9	056 588 965
104	L'Artisan	Rue d'Armentières, 340	056 588 681
105	Le Cottage	Rue du Centenaire, 2	056 587 275
106	Maddens et Toit	Rue d'Houplines, 8	0471 787 089
107	Meubles style Décor	Rue du Touquet, 74	056 588 589
108	Myosotis Hair and Beauty	Rue d'Armentières, 195 A	056 346 456
109	Ô Comptoir Gourmand	Rue d'Armentières, 415 A	0470 662 122
110	Paris Croissant	Place du Marché, 24	056 554 321
111	Petit Potuz	Rue d'Armentières, 342	056 560 135
112	Pizzaiole	Rue Dansette, 26	056 944 473
113	Primeur Bizet	Rue d'Armentières, 310	056 589 152
114	Sandwicherie du Bizet	Rue d'Armentières, 371	056 554 284
115	Serrurerie du Bizet	Rue du Touquet, 9 B	0495 409 8775
116	Sixties	Rue d'Armentières, 278	0487 687 447
117	Tropicana	Rue d'Armentières, 229	—
118	Voyages Laurence	Rue d'Armentières, 361	056 555 333
119	Wapi Ambulance	Rangée Dumez, 18	0468 369 400
120	Yzano	Rue d'Armentières, 314	0668 794 392



Warneton

N°	Nom du commerce	Adresse postale	Téléphone
121	Atout Poils	Rue Emile Cauche, 7	0473 347 094
122	Au Relais du Gheer	Route de Ploegsteert, 43	056 587 900
123	Batilex	Rue d'Ypres, 31	0489 577 272
124	Boulangerie Pinpin	Rue de Lille, 13	056 554 044
125	Chèvrerie Capri'Loups	Chemin de la Cerisaie, 34	0474 787 684
126	DVS Rénovations	Rue Thomas Boucqillon, 19	06 67 826 703
127	Electro Lesaffre	Faubourg de Lille, 23	056 555 763
128	Friterie Au P'tit Creux	Rue de Lille, 3	056 333 876
129	Hair Studio Do	Place de la Station, 5	0476 309 214
130	Kids Party	Chaussée de Lille, 75	0472 444 530
131	La Warnave	Chemin de la Warnave, 23	0477 860 285
132	Marbrerie Swyngedauw	Chaussée d'Ypres, 3	0475 367 517
133	Pharmacie de la Lys	Faubourg de Lille, 1	056 555 617
134	Pizzeria de la Station	Place de la Station, 5	0470 944 516
135	Station "Les Copains"	Chaussée de Lille, 53	056 588 815
136	Vanuxem Warneton	Faubourg de Lille, 40	056 588 923

Bas-Warneton

N°	Nom du commerce	Adresse postale	Téléphone
137	Au Chalet Pellet	Chaussée de Warneton, 311	0473 554 382
138	Aux deux roues	Chaussée de Warneton, 156	056 489 619
139	Boucherie Vincent	Place Saint-Martin, 2	056 556 806
140	Com'in Guêpes	Clos des Peupliers, 29	0470 945 245
141	Du côté de chez nous	Place Saint-Martin, 16	0471 931 389
142	Vanhove Elise-Marie	Rue de Wijtschaete, 14	056 554 084
143	Ferme Biologique	Drève de la Bussche, 4	0479 627 186
144	Home Car Wash	Chemin d'Halluin, 1G	0472 347 469
145	Jonath Toiture	Rue de l'Ancienne Place, 96	0474 689 798
146	Label Plume	Chaussée de Warneton, 305	0497 932 507
147	Le miel et les Abeilles d'Amaury	Bas-Chemin, 17	06 164 314 23
148	Maxime Bartier Terrassement	Chaussée de Warneton, 165	0499 862 386
149	Maxime Dumont Coiffure	Chaussée de Warneton, 73	0475 914 077

Ploegsteert

N°	Nom du commerce	Adresse postale	Téléphone
150	Assurances Lehouck	Rue d'Armentières, 149	056 557 595
151	Au Caprice	Rue d'Armentières, 144	056 589 771
152	Au Fond de l'eau	Rue de Messines, 50	056 847 794
153	Cannelle Orange	Place de la Rabecque, 5	0490 458 990
154	Chez Hélène	Rue de Messines, 2	056 589 518
155	Drinks Vanuxem	Rue d'Armentières, 150	056 558 310
156	Kev Elec	Rue des Croix de Feu, 15	0486 638 814
157	L'Auberge de Ploegsteert	Rue de Messines, 159	056 588 441
158	PC Compta	Rue Delpierre, 21	0477 394 885
159	Ploeg'Frites	Place de la Rabecque, 10	056 588 852
160	Syl'Event	Rue du Romarin, 16	0479 046 608

Suivez-nous ou contactez-nous sur :



@ contact@sidecasbl.be

📞 > 056 336 559

